

Date: 03.02.2018

To  
CRD/Listing Department,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Notice of board meeting - Advertisement

Ref.: Scrip Code 530821.

In continuation to our letter dated 02.02.2018 with regard to Board Meeting Notice, please find enclosed a copy of the advertisement published on 03.02.2018 in English and regional (Telugu) newspapers.

This is also available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For SSPDL LIMITED



**A.SHAILENDRA BABU**  
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above.

5



**SSPDL LIMITED**  
 Corporate Identification Number: L70100TG1994PLC018540  
 Regd. Office: 8-2-595/3/6, Eden Gardens, Road No. 10,  
 Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India.  
 Telephone No: 040-6663 7560 / 2335 1484, Fax: 040-6663 7969,  
 E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 14<sup>th</sup> February, 2018 at the Registered Office of the Company to consider, Inter-alia, the approval and adoption of the un-audited financial results of the Company for the Third quarter / Nine months period ended 31.12.2017.

The said notice may be accessed on the company's website at [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) and also on the website of the Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Place: Hyderabad  
 Date : 02.02.2018

For SSPDL Limited  
 Sd/-  
 A. Shailendra Babu  
 Company Secretary

ఆంధ్రప్రదేశ్

హైదరాబాద్ 7

శనివారం 3 ఫిబ్రవరి 2018



**ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్**

కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య : ఎల్70100టిఐ1994పిల్సీ018540  
 నమోదిత కార్యాలయం : 8-2-595/3/6, ఈడెన్ గార్డెన్స్, రోడ్ నెం.10  
 బాంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500034, తెలంగాణ, భారతదేశం  
 ఫోన్ నెం. 040-6663 7560/2335 1484, ఫాక్స్ : 040-6663 7969  
 ఇ-మెయిల్ : investors@sspdl.com వెబ్ సైట్ : www.sspdl.com

**ప్రకటన**

సబ్ (లిస్టింగ్) ఆర్డర్ గేషన్స్ మరియు డిస్ క్లొజర్ రిక్షన్ (మొట్టమొదటి) రిగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 47ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా 31.12.2017 తో ముగిసిన మూడవ త్రైమాసిక / తొమ్మిది నెలల కాలం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలతోపాటు పరిశీలించుట, ఆమోదించుట మరియు రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు కంపెనీ ఛైర్మన్ వారు సమావేశం బుధవారం 14 ఫిబ్రవరి, 2018న కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద జరగనున్నది. సదరు నోటీసు మా కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) వద్ద కూడా లభిస్తుంది.

ప్రవేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ : 02.02.2018

ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్ కార్య  
 నం/- ఎన్. శైలంద్రబాబు  
 కంపెనీ సెక్రటరీ